Jnffanti Jacobo primogénito Domini 
regis. 

Archivo real de la Corona de Aragón, 
en el registro genérale in viagio Almaríce 
Jacob. 2. Pars. 1, fól. 26 vuelto. 

CDLXIV. 

Carta del Rey de Aragón al de Mallorca dándole cuenta de la victoria con
seguida contra el Rey de Granada. 

Regi maiorice sub forma predicta ** us- elusivo ubi fuit subjunctum quorum pars 
A deC3l309 1̂16 a^ Iocum iemerar^e pervenerunt jn- precipua se ante nos et nostrum maiorem 
agosto 2S. 

* Se refiere á la carta escrita al Papa Cíe- Esto es: como la carta escrita al Santo 
mente V. que queda copiada. Padre, y rey de Francia. 
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cxercitum posuerunt. Et reliqua pars eo-
ruffl non in módica quantitate ad aliam 
partem nostri exercitus ut eorum lenebat 
temeritas invadendam. Nos autem viden
tes hoc dignum duximus expugnando c i -
vilatis negotium prolongare et exercere 
adversas barbaros huiusmodi vires nos-
tras in laudem et gloriam Salvatoris pro
viso et ordinato á nobis ut nos cum maio-
ri exercitu nostro contra illorum maiorem 
potenciam et jnclitus jnfans Fferdinandus 
fiiius vester karissimus consanguineus 
noster cum sua familia equitum et peditum 
contra partem reliquam ageremus. Jgitur 
invocato nomine Domini exeuntibus nobis 
et dicto infante cum nostro felici exercitu 
contra illos et pugnantibus cum eisdem 
cum vires nostras et nostri exercitus sen-
tivissent dextera Dominj perterriti jmmo 
conlriti et prostrati etc. usque ad locum 
ad nonam jnclusive ubi fuit positum. Pre-
fatus igitur infans viriliter ac strenue se 
habuit in conflictu adherendo strenuitati 
Aragonensis stirpitis unde venjt. Nos au
tem obtenta etc. ut supra. Dat. in obsidio-

ne civitatis Almario VIII . Kal. Seplem. 
Auno Dom. millesimo CCC nono. 

Similiter jnfanti Sancio primogénito re-
gis Maiorice. 

Sub forma premissa jllüstribus directa 
fuit scriptum. 
Poncio Comiti Impuriarum. , 
Ermengaudo Comiti Urgelli. , 
Raimundo Falchonis viceco- f verbisTom-

miti Cardone . . ) petent¿r mu-
í talis. 

Egregio viro comitj de sane-1 
to Paulorio karo consangui- j 
neo nostro / 
Jtem sub eadem forma verbis compe

ten ter mutatis universitatibus jnfrascriptis. 
Valencie=Dertuse= Barchinone=Ge-

runde=Jlerde=Cervarie=Cesarauguste 
=Osce. 
Calataiubi. . . 1 
Daroce. • • • [ et Aldearum suarum. 
Turolij; . . J 

Archivo real de la Corona de Aragón, 
registro genérale in viagio Almarice Ja
cob. 2. Pars. í , fol. 27 vto. 

CDLXV. 

Carta del Rey D. Jaime de Aragón en la cual nombra por personeros suyos 
áFr. Sancho Navarro, guardián de los frailes menores de Calatayud, y á 
Fr. Gil Pérez de Albarraein, para pedir un préstamo al Rey de Portugal.